

## **PSPCL** Punjab State Power Corporation Limited

OFFICE OF DY. CHIEF ENGINEER, OPERATION CIRCLE, MOHALI: At 220 KV Sub-Station, Ind. Area, Phase-7, Mohali, Tel No. 0172-2237990-91,

Email: sedsmohali@gmail.com

Sub:-Registration/Enlistment of Contractors on panel of Operation Circle, P.S.P.C.L., Mohali...

Applications are invited from the eligible A-Class Electrical Contractors/Firms for registration/enlistment on the panel of contractors through the publication of this advertisement, who have the experience to perform the work according to P.S.E.B. (Now P.S.P.C.L.) designs and standards such as erecting & dismantlement of 11 KV HT/LT lines, cables, installation of distribution transformers, meter shifting in meter pillar boxes/M.C.Bs outside the consumer premises, other allied works including erection work of release of domestic, N.R.S., industrial, tube well connections, resolving fuse off complaints and other development works likely to be executed during 2015-16 on labour rate basis under DS divisions (Mohali, Zirakpur and Lalru).

Pre-qualification conditions for outsourcing of labour component carrying out works would be:-

- 1. Contractor will supply the Copy of EPF registration from labour Department .
- 2. Contractor has the valid class- A license issued by the Chef Electrical Puniab under Indian Electricity Rule-1956 Clause-45 for carrying out such type of jobs...
- 3 The contractor will supply labour license/ exemption certificate from labour department.
- The contractor must have PAN no (PAN No to be submitted). . 4.
- 5. The contractor will also comply with the provision of service tax act ( service tax registration no to be submitted)
- 6. The contractor shall supply the bank solvency from the scheduled bank...
- The contractor must have certificate of successfully completed similar nature of 7. works like erection & Dismantlement of 11 KV HT/LT and installation of distribution transformers & Resolving fuse of complaints issued by competent authority of Govt./Public Sector Undertaking/Private Organization.

- After empanelment contractor will have the option to deposit permanent earnest money deposit.( PEMD) with PSPCL, if he so desires.
- The contractor after empanelment has to fulfill the terms and conditions specified in the respective (NITS) specifications.
- The registration authority reserve the rights to reject the registration without assigning any reason in case any dispute with decision of Chief Engineer/Operation(South), Patiala shall be final.
- 11. The registration fee Rs 1000/- Non- refundable to be deposited through bank draft which will be made in favour of PSPCL and payable at Mohali.
- The contractor shall supply list of T&P and other related equipments.
- The contractor shall supply list of skilled/supervisory staff engaged with the firm.

The request by the contractor for registration/ Enlistment of panel may be submitted in this office up to 3:00 PM of 10.03.2015. After the due date & time no application/ documents shall be entertained from any contractor/Firm.

Deputy Chief Engineer, Operation Circle, Mohali



## Punjab State Power Corporation Limited

OFFICE OF THE DY CHIEF ENGINEER, OPERATION CIRCLE, MOHALI AT 220 KV Sub Station, Ind. Area, Phase-7, Mohali. (Tel. No.0172-2237990-91)

ਵਿਸਾ:- ਸੰਚਾਲਨ ਹਲਕਾ, ਮੋਹਾਲੀ ਅਧੀਨ ਕੈਟਰੈਕਟਰਾਂ ਨੂੰ ਪੈਨਲ ਤੇ ਲੈਣ ਲਈ ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਸੰਬੰਧੀ।

ਸੰਚਾਲਨ ਹਲਕਾ, ਮੋਹਾਲੀ ਅਧੀਨ ਇਲੈਕਟਰੀਕਲ ਕੰਮਾਂ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਨਾਰਮਲ ਡਿਵੈਲਪਮੈਟ, ਐਸ.ਆਈ.ਐਸ ਸਕੀਮਾਂ ਅਤੇ ਜਮਾਂ ਤਖਮੀਨਿਆਂ ਅਧੀਨ ਐਚ.ਟੀ./ਐਲ.ਟੀ. ਲਾਈਨਾਂ ਖਿੱਚਣ, ਡਿਸ਼ਮੈੰਟਲ ਕਰਨ, ਵੰਡ ਟਰਾਂਸਫਾਰਮਰ ਸਥਾਪਿਤ ਕਰਨ ਅਤੇ ਹੋਰ ਕੰਮ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਰਿਜੋਲਵਿੰਗ ਆਫ ਫਿਊਜ਼ ਆਫ ਕੰਪਲੈੱਟ ਆਦਿ ਜੋ ਸਾਲ 2015–16 ਦੋਰਾਨ ਇਸ ਹਲਕੇ ਅਧੀਨ ਆਉਂਦੇ 3 ਨੂੰ: ਸੰਚਾਲਨ ਮੰਡਲਾਂ (ਮੋਹਾਲੀ, ਜੀਰਕਪੁਰ ਅਤੇ ਲਾਲੜੂ) ਅਧੀਨ ਕਰਵਾਏ ਜਾਣੇ ਹਨ। ਇਹਨਾਂ ਕੰਮਾਂ ਨੂੰ ਜਿਹੜੇ ਵੀ ਠੇਕੇਦਾਰ ਬਿਜਲੀ ਬੋਰਡ/ਬਿਜਲੀ ਨਿਗਮ ਦੇ ਡਿਜਾਇਨ ਅਤੇ ਸਟੈਡਰਡ ਅਨੁਸਾਰ ਕਰਨ ਦੇ ਚਾਹਵਾਨ ਹੋਣ ਅਤੇ ਹੇਠ ਲਿਖੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਦੀ ਪੂਰਤੀ ਕਰਦੇ ਹੋਣ, ਬਿਨੈ-ਪੱਤਰ ਦੇ ਸਕਦੇ ਹਨ:–

- ਕੰਟਰੈਕਟਰ ਕੋਲ ਮੁੱਖ ਬਿਜਲੀ ਇੰਸਪੈਕਟਰ, ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਵਲੋਂ ਇੰਡੀਅਨ ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਸਿਟੀ ਐਕਟ
   1956 ਦੇ ਰੁਲ-45 ਅਧੀਨ ਜਾਰੀ ਕਲਾਸ- ਏ ਠੌਕੇਦਾਰ ਦਾ ਲਾਈਸੈਂਸ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ।
- ਕੈਟਰੈਕਟਰ ਕੋਲ ਈ.ਪੀ.ਐਫ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਨੰਬਰ ਲੇਬਰ ਵਿਭਾਗ ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ।
- ਕੈਟਰੈਕਟਰ ਕੋਲ ਲੇਬਰ ਲਾਈਸੈਂਸ/ਐਗਜੈਪਸ਼ਨ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਲੇਬਰ ਵਿਭਾਗ ਵਲੋਂ ਜਾਰੀ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ।
- ਕੰਟਰੈਕਟਰ ਕੋਲ ਪੈਨ ਨੰਬਰ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ।
- 5. ਕੰਟਰੈਕਟਰ ਕੋਲ ਸਰਵਿਸ ਟੈਕਸ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਨੰਬਰ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ।
- ਕੰਟਰੈਕਟਰ ਕੋਲ ਬੈਂਕ ਸੋਲਵੈਂਸੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ।
- 7 ਠੇਕੇਦਾਰ ਕੋਲ ਸਿਮੀਲਰ ਨੇਚਰ ਆਫ ਵਰਕਸ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਐਚ ਟੀ./ਐਲ ਟੀ.ਲਾਇਨਾਂ ਡਿਸਮੈਟਲ ਕਰਨ, ਵੰਡ ਟਰਾਂਸਫਾਰਮਰ ਸਥਾਪਿਤ ਕਰਨ ਅਤੇ ਚੋਰ ਕੈਮ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਰਿਜੋਲਵਿੰਗ ਆਫ ਫਿਊਜ ਆਫ ਕੰਪਲੈਂਟ ਸਫਲਤਾ-ਪੂਰਵਕ ਕਰਨ ਦਾ ਤਜਰਬਾ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ ਜੋ ਕਿ ਸਰਕਾਰ/ਅਰਧ-ਸਰਕਾਰੀ /ਨਿੱਜੀ ਅਦਾਰੇ ਦੇ ਸਮਰੱਥ ਅਧਿਕਾਰੀ ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੋਵੇ।
- ਇਮਪੈਨਲਮੈਂਟ ਹੋਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਠੇਕੇਦਾਰ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ ਕੋਲ ਪਰਮਾਨੈਂਟ ਅਰਨੈਸਟ ਮਨੀ ਡਿਪਾਜਿਟ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਉਣਾ ਚਾਹੁੰਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਕਰਵਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

- ਇਮਪੈਨਲਮੈਂਟ ਹੋਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਠੇਕੇਦਾਰ NIT ਦੀ ਸਪੈਸੀਫਿਕਸ਼ਨ ਅਨੁਸਾਰ ਸਾਰੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਦੀ ਪੂਰਤੀ ਕਰੇਗਾ।
- 10. ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਅਥੋਰਟੀ ਬਿਨਾਂ ਕੋਈ ਕਾਰਨ ਦੱਸੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਠੇਕੇਦਾਰ/ਫਰਮ ਦੀ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਰੱਦ ਕਰ ਸਕਦੀ ਹੈ। ਕਿਸੇ ਵੀ ਕਿਸਮ ਦੇ ਝਗੜੇ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿਚ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਸੰਚਾਲਨ(ਦੱਖਣ), ਪਟਿਆਲਾ ਜੀ ਦਾ ਫੈਸਲਾ ਅੰਤਿਮ ਹੋਵੇਗਾ।
- 11. ਇਸ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਸੰਬੰਧੀ ਫੀਸ 1000/– ਰੁਪਏ (ਨਾ–ਵਾਪਸੀਯੋਗ) ਡਿਮਾਂਡੂ ਡਫਰਾਫਟ ਰਾਂਹੀ ਦਸਤਾਵੇਜਾਂ ਨਾਲ ਇਸ ਦਫਤਰ ਵਿਚ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਇਹ ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਦੇ ਨਾਂ ਤੇ ਮੋਹਾਲੀ ਵਿਖੇ ਅਦਾ ਕਰਨਯੋਗ ਹੋਵੇਗਾ।
- 12. ਕੰਟਰੈਕਟਰ ਸੰਦ ਅਤੇ ਮਸ਼ੀਨਰੀ (ਟੀ ਐਂਡ ਪੀ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਸਬੰਧਤ ਉਪਕਰਨਾਂ ਦੀ ਲਿਸਟ ਦੇਵੇਗਾ।
- 13. ਕੰਨਟੈਕਟਰ ਵੱਲੋਂ ਹੁਨਰਮੰਦ/ਨਿਗਰਾਨੀ ਸਟਾਫ ਦੀ ਲਿਸਟ ਦੇਵੇਗਾ।

ਚਾਹਵਾਨ ਠੇਕੇਦਾਰ/ਫਰਮਾਂ ਇਸ ਹਲਕੇ ਅਧੀਨ ਐਨਲਿਸਟ/ਰਜਿਸਟਰ ਹੋਣ ਲਈ ਮਿਤੀ .10-03-2015 ਤੱਕ ਬਿਨੈ-ਪੱਤਰ ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਸੰਚਾਲਨ ਹਲਕਾ, ਪੈ:ਰਾ:ਪਾ:ਕਾ:ਲਿ:, ਮੋਹਾਲੀ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿਚ ਦੇ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਇਸ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਕਿਸੇ ਵੀ ਫਰਮ/ਠੇਕੇਦਾਰ ਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ ਸਵਿਕਾਰ ਨਹੀ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ।

> ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਸੰਚਾਲਨ ਹਲਕਾ, ਮੋਹਾਲੀ।



## **Punjab State Power Corporation Limited**

OFFICE OF DY. CHIEF ENGINEER, OPERATION CIRCLE, MOHALI.
At 220 KV Sub-Station, Ind. Area, Phase-7, Mohali, Tel No. 0172-2237990-91,
Email: sedsmohali@gmail.com

**Applications** invited from the eligible A-Class are Contractors/Firms for registration/enlistment on the panel of contractors through the publication of this advertisement, who have the experience to perform the work according to P.S.E.B. (Now P.S.P.C.L.) designs and standards such as erecting & dismantlement of 11 KV HT/LT lines, cables, installation of distribution transformers. meter shifting in meter pillar boxes/M.C.Bs outside the consumer premises, other allied works including erection work of release of domestic, N.R.S., industrial, tube well connections, resolving fuse off complaints and other developmental works likely to be executed during 2015-16 & subsequently on labour rate basis under DS divisions (1. Mohali, 2. Zirakpur 3. Lalru).

For detailed terms and conditions for eligibility for empenalment please refer to website <a href="www.pspcl.in">www.pspcl.in</a>. Application for empanelment should be submitted along with proof of the capability & eligibility and with payment of non refundable Rs.1000/through DD in favour of PSPCL Mohali latest by 3:00 PM on dated 10.03.2015 in the Circle office PSPCL Mohali. PSPCL reserves the right to reject any/all the offers without assigning any reason whatsoever.

TELEPHONE

0172-2237991

FAX NO.

0172-2237990

Dy. Chief Engineer, Op.Circle, PSPCL Mohali.



## **Punjab State Power Corporation Limited**

OFFICE OF DY. CHIEF ENGINEER, OPERATION CIRCLE, MOHALI.
At 220 KV Sub-Station, Ind. Area, Phase-7, Mohali, Tel No. 0172-2237990-91,
Email: sedsmohali@gmail.com

ਸੰਚਾਲਨ ਹਲਕਾ, ਮੋਹਾਲੀ ਅਧੀਨ ਇਲੈਕਟਰੀਕਲ ਕੰਮਾਂ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਨਾਰਮਲ ਡਿਵੈਲਪਮੈਟ, ਐਸ.ਆਈ.ਐਸ ਸਕੀਮਾਂ ਅਤੇ ਜਮਾਂ ਤਖਮੀਨਿਆਂ ਅਧੀਨ ਐਚ.ਟੀ./ਐਲ.ਟੀ. ਲਾਈਨਾਂ ਖਿੱਚਣ, ਡਿਸਮੈਂਟ੍ਰਲ ਕਰਨ, ਵੰਡ ਟਰਾਂਸਫਾਰਮਰ ਸਥਾਪਿਤ ਕਰਨ ਅਤੇ ਹੋਰ ਕੰਮ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਰਿਜੋਲਵਿੰਗ ਆਫ ਫਿਊਜ ਆਫ ਕੰਪਲੈੱਟ ਆਦਿ ਜੋ ਸਾਲ 2015–16 ਦੌਰਾਨ ਅਤੇ ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਇਸ ਹਲਕੇ ਅਧੀਨ ਆਉਂਦੇ 3 ਨੰ: ਸੰਚਾਲਨ ਮੰਡਲਾਂ (ਮੋਹਾਲੀ, ਜੀਰਕਪੁਰ ਅਤੇ ਲਾਲੜੂ) ਅਧੀਨ ਕਰਵਾਏ ਜਾਣੇ ਹਨ। ਇਹਨਾਂ ਕੰਮਾਂ ਨੂੰ ਜਿਹੜੇ ਵੀ ਠੇਕੇਦਾਰ ਬਿਜਲੀ ਬੋਰਡ/ਬਿਜਲੀ ਨਿਗਮ ਦੇ ਡਿਜਾਇਨ ਅਤੇ ਸਟੈਡਰਡ ਅਨੁਸਾਰ ਕਰਨ ਦੇ ਚਾਹਵਾਨ ਹੋਣ ਦੀ ਪੂਰਤੀ ਕਰਦੇ ਹੋਣ, ਬਿਨੈ-ਪੱਤਰ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਲਈ ਨਾਨ ਰਿਫੰਡਏਬਲ ਇੱਕ ਹਜਾਰ ਰੁਪਏ ਦਾ ਡਰਾਫਟ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ ਮੋਹਾਲੀ ਦੇ ੨ੇਡੇਡ ਵਿੱਚ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾ ਕੇ ਮਿਤੀ 10–03–15 ਨੂੰ 03:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਹਲਕਾ ਦਫਤਰ ਮੋਹਾਲੀ ਵਿੱਚ ਦੇ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਇੰਪੈਨਲਮੈਂਟ/ਯੋਗਤਾ ਸਬੰਧੀ ਡਿਟੇਲਡ ਟਰਮ ਅਤੇ ਕੰਡੀਸਨ ਵੈਬਸਾਈਟ <u>www.pspcl.in</u> . ਤੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ।

ਫੋਨ ਨੰਬਰ

: 0172-2237991

ਫੈਕਸ ਨੰਬਰ

: 0172-2237990

ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਵੰਡ ਹਲਕਾ ਮੋਹਾਲੀ